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Central Telefónica: (504) 2231-6111, (504) 2235-6025, RRHH: (504) 2231-1059. 

 

 

 
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, DURANTE EL 
MES DE OCTUBRE 2023, SEGÚN SE DETALLA: 

 

1. ALIMENTOS 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 

3. BIENES DE USO 

4. BIENES Y SERVICIOS 

5. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

6. CONSTRUCCIONES 

7. DEUDA PUBLICA 

8. OTROS 

9. PASAJE Y VIATICOS 

10. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICAMENTOS 

11. SERVICIOS PERSONALES 

12. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

13. SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS 

14. TRANSFERENCIAS 

15. TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO 
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0141 

 001

 00744

 00751

 00752

 00769

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,499.76

 4,620.81

 6,178.22

 1,484.03

13-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,782.82
 13,782.82
 13,782.82

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-05555

0804003

08019002267076

0801-1948-02629

JUAN CARLOS RIVERA MAIRENA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ARTURO GALO GALO



BIENES DE USO
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0141 

 001

 00475

 00745

 00750

 01

 01

 01

 00006

 00001

 00001

 26,018.75

 11,064.69

 6,520.50

13-OCT-23

13-OCT-23

17-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,603.94
 43,603.94
 43,603.94

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
05019004475325

08019003256777

05019000044842

REYTEL S DE RL DE CV

EXPRECO,S.DE R.L.

GRUPO ROEL, S. DE R.L. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0141 

 001

 00202

 00207

 00208

 00739

 00746

 00747

 00748

 00749

 00755

 00756

 00766

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00022

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 3,036.59

 5,037.30

 9,951.09

 5,446.68

 10,799.47

 3,719.00

 12,379.49

 5,430.13

 10,503.10

 7,725.30

17-OCT-23

13-OCT-23

19-OCT-23

11-OCT-23

13-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,028.15
 79,028.15
 79,028.15

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
01019016858840

0801-1975-20670

0703-1969-00812

1010-1974-00008

0801-1975-20670

08019003197364

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

08019999440092

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

JORGE RANDOLFO GAMEZ FUENTES

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.



CONSTRUCCIONES
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DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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 0141 

 001

 00736

 00737

 00738

 00741

 00742

 00743

 00753

 00754

 00765

 00767

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,340.28

 700.00

 350.00

 350.00

 350.00

 700.00

 2,100.00

 3,225.00

 350.00

 2,100.00

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

23-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,565.28
 14,565.28
 14,565.28

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1955-00513

0703-1958-01092

0715-1972-00138

0419-1965-00110

0801-1960-04099

0801-1957-06463

0801-1965-03456

1707-1963-00162

1316-1969-00137

0703-1958-01092

ELIZABETH SANTACREO

MIGUEL ANTONIO MEJIA

SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ

JOSE MAREL ANDRADE

RICARDO JOSE SALGADO RADILLO

ALBA LETICIA OCHOA CAMACHO

JOSE ARNULFO PEÑA MARTINEZ

NECTALI GALEAS PADILLA

MARIO HERNAN LOPEZ GUEVARA

MIGUEL ANTONIO MEJIA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0141 

 001

 00711

 00713

 00724

 00757

 00758

 00759

 00760

 00761

 00763

 00764

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 492,074.41

 20,341.43

 1,580.91

 3,534,306.49

 325,241.90

 492,074.41

 86,781.82

 20,341.43

 435,754.48

 7,224.13

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,415,721.41
 5,415,721.41
 5,415,721.41

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

0601001

08019000232230

08019000232230

0602001

0601001

0601001

08019000232230

08019000232230

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0141 

 001

 00768  01  00001  15,000.00 30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1948-02629 ARTURO GALO GALO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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TRANSFERENCIAS
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TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO
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 0141 

 001

 00740

 00771

 01

 01

 00001

 00001

 92,000.00

 8,000.00

11-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019006029767

0801-1983-06936

CENTRO INTERNACIONAL DE AGRICULTURA

MILVIA GISSELA MOLINA CASTEJON




