



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, DURANTE EL MES DE OCTUBRE 2023, SEGÚN SE DETALLA:

- 1. ALIMENTOS
- 2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
- 3. BIENES DE USO
- 4. BIENES Y SERVICIOS
- COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
- 6. CONSTRUCCIONES
- 7. DEUDA PUBLICA
- 8. OTROS
- PASAJE Y VIATICOS
- 10. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICAMENTOS
- 11. SERVICIOS PERSONALES
- 12. SERVICIOS PERSONALES VARIOS
- 13. SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS
- 14. TRANSFERENCIAS
- 15. TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO



Dirección de Ciencia y Tecnología Agropecuaria (DICTA).

Col. Loma Linda Norte, Avenida la FAO, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras C.A.

Teléfonos: Dirección: (504) 2232-4096, Sub Dirección: (504) 2239-7723.

Central Telefónica: (504) 2231-6111, (504) 2235-6025, RRHH: (504) 2231-1059.





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamoro i ormanario					Identificación	Nombre	
00744	01	00001	1,499.76	13-OCT-23	0801-1969-05555	JUAN CARLOS RIVERA MAIRENA	
00751	01	00001	4,620.81	17-OCT-23	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00752	01	00001	6,178.22	17-OCT-23	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO	
00769	01	00001	1,484.03	30-OCT-23	0801-1948-02629	ARTURO GALO GALO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 13,782.82

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 13,782.82

 TOTAL INSTITUCION (0141):
 13,782.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00475	01	00006	26,018.75	13-OCT-23	05019004475325	REYTEL S DE RL DE CV	
00745	01	00001	11,064.69	13-OCT-23	08019003256777	EXPRECO,S.DE R.L.	
00750	01	00001	6,520.50	17-OCT-23	05019000044842	GRUPO ROEL, S. DE R.L. DE C.V.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 43,603.94

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 43,603.94

 TOTAL INSTITUCION (0141):
 43,603.94



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

omada Ejeodiora.							
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00202	01	00002	5,000.00	17-OCT-23	01019016858840	INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.	
00207	01	00022	3,036.59	13-OCT-23	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00208	01	80000	5,037.30	19-OCT-23	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	
00739	01	00001	9,951.09	11-OCT-23	1010-1974-00008	JORGE RANDOLFO GAMEZ FUENTES	
00746	01	00001	5,446.68	13-OCT-23	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00747	01	00001	10,799.47	17-OCT-23	08019003197364	TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V	
00748	01	00001	3,719.00	17-OCT-23	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00749	01	00001	12,379.49	17-OCT-23	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00755	01	00001	5,430.13	19-OCT-23	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00756	01	00001	10,503.10	19-OCT-23	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00766	01	00001	7,725.30	30-OCT-23	08019999440092	INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL INSTITUCION (0141):

79,028.15 79,028.15

TOTAL INSTITUCION (0141): 79,028.15



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tamoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00736	01	00001	4,340.28	11-OCT-23	0101-1955-00513	ELIZABETH SANTACREO	
00737	01	00001	700.00	11-OCT-23	0703-1958-01092	MIGUEL ANTONIO MEJIA	
00738	01	00001	350.00	11-OCT-23	0715-1972-00138	SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ	
00741	01	00001	350.00	13-OCT-23	0419-1965-00110	JOSE MAREL ANDRADE	
00742	01	00001	350.00	13-OCT-23	0801-1960-04099	RICARDO JOSE SALGADO RADILLO	
00743	01	00001	700.00	13-OCT-23	0801-1957-06463	ALBA LETICIA OCHOA CAMACHO	
00753	01	00001	2,100.00	18-OCT-23	0801-1965-03456	JOSE ARNULFO PEÑA MARTINEZ	
00754	01	00001	3,225.00	18-OCT-23	1707-1963-00162	NECTALI GALEAS PADILLA	
00765	01	00001	350.00	23-OCT-23	1316-1969-00137	MARIO HERNAN LOPEZ GUEVARA	
00767	01	00001	2,100.00	30-OCT-23	0703-1958-01092	MIGUEL ANTONIO MEJIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0141): 14,565.28 14,565.28

14,565.28



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	Tamoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00711	01	00001	492,074.41	09-OCT-23	0602001	INJUPEMP	
00713	01	00001	20,341.43	09-OCT-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00724	01	00001	1,580.91	09-OCT-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00757	01	00001	3,534,306.49	19-OCT-23	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.	
00758	01	00001	325,241.90	19-OCT-23	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.	
00759	01	00001	492,074.41	19-OCT-23	0602001	INJUPEMP	
00760	01	00001	86,781.82	19-OCT-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00761	01	00001	20,341.43	19-OCT-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00763	01	00001	435,754.48	19-OCT-23	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.	
00764	01	00001	7,224.13	19-OCT-23	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0141): 5,415,721.41 5,415,721.41

5,415,721.41



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- rumoro r ormanarro					Identificación	Nombre	
00768	01	00001	15,000.00	30-OCT-23	0801-1948-02629	ARTURO GALO GALO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0141):
 15,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00740	01	00001	92,000.00	11-OCT-23	08019006029767	CENTRO INTERNACIONAL DE AGRICULTURA	
00771	01	00001	8,000.00	31-OCT-23	0801-1983-06936	MILVIA GISSELA MOLINA CASTEJON	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0141):

100,000.00

100,000.00